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OSAUHING ARILIX 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Arilix on asutatud 2000 aastal ning peamiselt tegeletakse reisijateveo teenuse osutamisega. 2010 seisuga teenindab Avrilix OU seitset
regulaarbussiliini, millest kaks on maakonnasisesed liinid ja neli on riigisisesed kaugliinid. Osatihingu osakapitali suuruseks asutamise
momendil oli 2 556.- eurot, osakapitali suurust muudetud ei ole.

2021. aastal saavutas OU Avrilix mutgitulu 881 577.- eurot, olles 10% vdrra suurem kui 2020. aastal.

EttevGtte majandustulemuseks 2021. aastal oli 26 389.- eurot kasumit ning bilansimahuks seisuga 31.12.2021.a. oli 699 106.- eurot.

OU Arilix juhatus koosneb kahest liikmest, kellele juhatuse liikme tasu makstud pole. Majandusaasta I8pus téotas ettevéttes kakskiimmend
kolm tddtajat, kelle arvestatud td6tasu tldsumma koos maksudega oli (sisaldab puhkusereservi) 279 155.- eurot.

Osauhingu &ritegevuse hooajalisus otseselt puudub.

Peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika

2021 2020
Maksevdime tase= kéibevara/ luhiajalised kohustused 0,30 0,29
Omakapitali rentaablus= puhaskasum/ omakapital 0,1 0,02
Koguvara rentaablus= puhaskasum/ aktiva 0,03 0,01
Volakordaja= kohustised/ passiva 0,64 0,68
Mugikéibe puhasrentaablus= puhaskasum/ muugikaive 0,03 0,01
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2021

17 301
40 476
57 777

641 328
641 328
699 105

137 898
75 230
213128

235 855
235 855
448 983

2560
256
220917
26 389
250 122
699 105

31.12.2020

1417
63 872
65 289

643 617
643 617
708 906

136 700
85715
222 415

262 757
262 757

485172

2560
256
217 364
3554
223734
708 906

2021. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Muugitulu 881 577 801 468 8
Muud éritulud 50 328 28 680 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 017 -17 760 10
Mitmesugused tegevuskulud -497 239 -441 001 11
T66j6ukulud -279 157 -258 338 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -95 559 -91 760
Muud arikulud -1 365 -7 455
Arikasum (kahjum) 36 568 13834
Intressikulud -10 180 -10 283
Muud finantstulud ja -kulud 1 3
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 389 3554
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 389 3554
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetel tuginev avalikkusele
suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida tédpsustab
kéesoleva seaduse § 34 I6ike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri méarus (edaspidi toimkonna juhend).
Osalhing kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aruande koostamisel on aluseks voetud véaikeettevotjale kehtivad kriteeriumid.

Jargnevalt on valja toodud peamised arvestuspShimétted ja hindamisalused.

Finantsvarad ja —kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid luhi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantskohustusteks
loetakse tarnijatele tasumata arveid ning luhi- ja pikaajalisi vélakohustusi.

Finantsvarad ja —kohustused vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi —kohustuse eest makstud
v0i saadud tasu Giglane vaartus.

Raha ja raha ekvivalendid
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassa ja pangakontol. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid
aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse kaudsel meetodil.

Noéuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata summad on hinnatud bilansis lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi

laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud,
on bilansist valja kantud. 2020. aastal ei kantud thtegi nduet ebatdenaoliselt laekuvaks.

Materiaalne pShivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 959.- eurot ja mille kasutuslik eluiga
on Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi luhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vdtmisel kuluks ning nende ule
peetakse arvestust bilansivaliselt. Materiaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja
otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja — asukohta.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb (iksteisest erinevatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Pdhivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66joudlust Ule algselt arvestatud taseme ja tGendoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt
tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

EttevGte kasutab materiaalse pShivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse pdhivara gruppidele on uldjuhul méaratud jargmised
kasulikud eluead:

Materiaalse pdhivara grupp Kasulik eluiga
Maa ei amortiseerita

Ehitised ja rajatised 10-20 aastat
Seadmed 4-10 aastat

Sdidukid 3-10 aastat

Muu inventar 2-5 aastat

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse (le, kui on iimnenud asjaolusid, mis vdivad oluliselt muuta

pShivara kasulikku eluiga.

Kui vara I6ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, [6petatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
vara I6ppvaartus on langenus alla tema bilansilise jadkmaksumuse (RTJ 5 p 28).

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse p&hivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
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pdhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulu kajastamine

Tulu kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud (le ostjale ning muugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maératav. Tulu teenuste miugist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Kui on selgunud, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud uletavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav

kahjum koheselt ja taies ulatuses kasumiaruandes.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi riseadustikule teeb ettevdte iga aasta puhaskasumist vahemalt 5%- lise eraldise kohustuslikku reservkapitali, kuni
reservkapital moodustab vahemalt 10% ettevdtte osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena vélja maksta, kuid seda
vBib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole vdimalik katta vabast omakapitalist. Samuti vdib kohustuslikku reservkapitali

kasutada omakapitali suurendamiseks.

Bilansipéeva jargsed sindmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mgjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipéeva ja
aruande koostamispéeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil vdi varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
Bilansip&eva jargsed suindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad jargmise
majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Arvestuspdhimotete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 40 476 40 476
Kokku nduded ja
40 476 40 476
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 60 358 60 358
Maksude ettemaksed ja
- 42 42
tagasinduded
Muud nduded 3472 3472
Viitlaekumised 3472 3472
Kokku nduded ja
63 872 63 872

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Ettevotte tulumaks 0 2
Kaibemaks 3527 11072
Uksikisiku tulumaks 2430 3468
Sotsiaalmaks 6 476 11871
Kohustuslik kogumispension 249 556
Tootuskindlustusmaksed 410 786
Intress 0 19
Ettemaksukonto jaak 0 42

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 13 092 42 27774
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Muugid (jadkmaksumuses)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja parendused
Kapitaliseeritud laenukulutused
Amortisatsioonikulu

Mudgid (jadkmaksumuses)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordivahendid

900 984
-345 382
565 602

310117
-90 642
-133 081

925 706
-283 710
641 996

20 820
20820
83 080
-94 367
-14 825

972 606
-335 902

636 704

Mitdud materiaalsed p&hivarad muugihinnas

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 5 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku
Masinad ja Muud
Arvutid ja Muud seadmed m~at§riaalsed
arvutisisteemid  masinad ja pShivarad
seadmed

1286 902 270 2874 905 144
-482 -345 864 -1 394 -347 258
804 556 406 1480 557 886
310117 376 310 493
-241 -90 883 -798 -91 681
-133 081 -133 081
1286 926 992 3250 930 242
=723 -284 433 -2 192 -286 625
563 642 559 1058 643 617
4195 25015 25015
4195 25015 25015
83080 83080
-321 -401 -95 089 -470 -95 559
-14 825 -14 825
1286 4195 978 087 3250 981 337
-1 044 -401 -337 347 -2 662 -340 009
242 3794 640 740 588 641 328

2021 2020

90 000

90 000
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31.12.2020
Kapitalirendikohustused 367 511

Kapitalirendinduded
kokku

367 511

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2021

Kapitalirendikohustised
kokku

367 511

31.12.2020
Kapitalirendikohustused 384 215

Kapitalirendikohustised
kokku

384 215

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

Masinad ja seadmed

Kokku

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul

131 656 235

131 656 235

Jaotus jarelejdanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

131 656 235

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

1- 5 aasta jooksul

855

855

1- 5 aasta jooksul

855

1- 5 aasta jooksul

121 458 262 757
121 458 262 757
31.12.2021 31.12.2020
471 546 373 426
471 546 373 426

2021. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 6 242 6 242
Luhiajalised laenud
6242 6242
kokku
Kapitalirendikohustised
367 511 131 656 235 855
kokku
Laenukohustised
373753 137 898 235 855
kokku
31.12.2020 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 15 242 15 242
Lihiajalised laenud
15 242 15 242
kokku
Kapitalirendikohustised
384 215 121 458 262 757
kokku
Laenukohustised
399 457 136 700 262 757

kokku

Lisa 7 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2021
Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2020
Volad tarnijatele
Volad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

12 kuu jooksul
34 943
21028
13 092
6 167
6 167
75 230

12 kuu jooksul
37 709
20 232
27774

85715
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21028
13 092
6167
6167
75 230

37 709
20 232
27774
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

2021
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 881577
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 881 577
Kokku muugitulu 881577
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Transportteenuse osutamine 704 466
Liinide teenindamine 177 111
Kokku mudgitulu 881 577
Lisa 9 Muud aritulud
(eurodes)
2021
Kasum materiaalsete pShivarade muiigist 0
Tulu sihtfinantseerimisest 50 312
Muud 16
Kokku muud éritulud 50 328

2020

801 468
801 468
801 468

624 963
176 505
801 468

2020
149
28 531

28 680

2021. a. majandusaasta aruanne

Muude &ritulude all on kajastatud EAS-It saadud ,Kommertsliinivedu teostava ettevétja toetamine seoses COVID-19 haigust

p&hjustava koroonaviiruse levikuga“ toetus summas 50 312.- eurot

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2021
Alltodvotutdod 19 020
Muud 2997
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 22 017

2020
17 760

17 760

12
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Kitus, maardeained

Sdidukite jooksev remont, tehnohooldus
Soidukite kasutusrendimaksed
Soidukite kindlustusmaksed
Sdidukite pesuteenus

Side- ja blrookulud

Lahetus- ja majutuskulud
Reklaam

Muud tegevuskulud

Liinidega seotud kulud

Kontori rendi- ja kommunaalkulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootukindlustusmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Tehingud seotud osapooltega puuduvad.

2021
221 849
103 643

68 403
25 456
3109
10 356
3378
1375
20 060
29772

9838

497 239

2021
209 345
68 611
1199
279 155
22

2020
197 844
103 145

47 314
26 733

2081

7199

2780

1553

16 088
26 395

9 869

441 001

2020
188 908
67 689
1741
258 338
23

2021. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2021
220917
26 389

247 306

247 306

247 306

31.12.2021
220917
26 389
247 306

247 306

247 306



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Sditjate muu maismaavedu

Sditjate maakondadevaheline ja rahvusvaheline liinivedu

Osanikud
Nimi / &rinimi
Ulvi Rumm

Toomas Hainla

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

46811062738

36706282748

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu
+372 5207093
ulvi@bussikeskus.ee

www.vaikebussid.ee

EMTAK kood

49399
49391

Osaluse suurus ja
valuuta

832 EUR
(Lihtomand)

1728 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu A o
Mudgitulu % Pdhitegevusala

(EUR)

704466 79.91% Jah

177111 20.09% Ei



